
こども茶室 

絵画教室 

2018 年 4 月 

第 109 号 

発行：NPO法人生涯学習推進委員会ゆめ 
 

 

～新年度がスタートします～ 
大曲地区連合町内会を始め、地域の 

皆様には日頃からご理解とご支援を 

賜り、誠にありがとうございます。 

指定管理者として、当法人も４期目の 

年度となりました。 これからも皆様が 

使用しやすい施設運営を行っていく所存 

ですので、宜しくお願い申しあげます。 

<悠遊学園>のご案内 

 
講座日:  4 月 3 日（火）・4 月 17 日（火） 

講 師：  表千家 工藤 和代 先生 

場 所： 1階 和室  

時 間： 10 時～12 時 

参加料： 一回 800 円（茶菓子代を含む） 

☆ご自由な服装でご参加いただけます☆ 

 

 

 
講座日： 4 月 13 日（金）・4 月 27 日（金） 

講 師： 北広島ＩＴネットワーク 

山口 昭一 先生 

場 所： 2 階 サークル活動室 

時 間： 9 時 30 分～12 時 30 分 

参加料： 一回 700 円（資料代を含む） 

 

 

 
講座日： 4 月 14 日（土）  

場 所： 1階 和室 

講 師：  表千家 工藤 和代 先生 

時 間： 10 時～12 時 

教材費： 一回 400 円（茶菓子代を含む） 

 

 

 

講座日： 4 月 11日（水）  

場 所： 1階 多目的作業室 

講 師：  武井 満寿美 先生 

時 間： 10 時～12 時 

参加料： 一回 800 円 

 

 

各お申し込み、お問い合わせは 

        夢プラザ（TEL３７０-７３７３）まで 

 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

お 知 ら せ 

ガラスショウケースでは、「緑遊会（りょくゆうかい）」の 

皆さんの陶芸作品を展示しております。電動ろくろを 

使用せずに作り上げた作品の数々を是非ご覧ください。 

（4 月 1日～5 月 31 日迄） 

茶道講座 

ＩＴ講座 

（入場無料） 

 

夢プラザ 
多目的ホール 
 

 

11 時開場 
11 時 30 分開演 

4 月              のご案内

～ピアノ＆ソプラノ～ 

4月 26日（木） 

 

平成 30 年 

 

ソプラノ 

千田 三千代 

ピアノ 
齊藤 智奈美 ～曲目～ 

「さくらさくら」 
「月の砂漠」 
「誰も寝てはならぬ」他 

春風が揺れるようなピアノの調べと、それに

寄り添う歌声を、是非お楽しみください。 

雪が融けて、子供も大人も愛犬も、

みんな緑が気持ち良い季節になりまし

た。皆様にいつもきれいにお使い頂い

てますが、散歩の際にはリードをつけ

て、フンは持参のマナー袋にて片付け

をお願いいたします。 

お願いします 


